



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
ВОЈНООБАВЕШТАЈНА АГЕНЦИЈА

број 899 - 110
25 FEB 2025 године
БЕОГРАД

На основу члана 27. став 1. тачка 1) и члана 146. Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ број 91/19 и 92/23) и Извештаја комисије за набавку услуге техничког прегледа возила број 899 - 9 од 25.02.2025. године, доносим:

О Д Л У К У
о додели уговора

1. Издају се наруџбенице добављачима за услуге техничких прегледа моторних возила, по условима и елементима понуде, према следећем:

- Партија 1: Добављачу „СЛОДЕС“ д.о.о Београд за техничке прегледе за 4 (четири) путничка возила са роком реализације до 28.02.2025. године;
 - цена без ПДВ-а: 10.233,32 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 12.280,00 динара;
 - рок плаћања: 35 дана, вирмански;
 - рок важности понуде: 40 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 2: Добављачу „ДУНАВ АУТО“ д.о.о Београд за технички преглед за 1 (једно) путничко возило са роком реализације до 27.03.2025. године;
 - цена без ПДВ-а: 2.558,33 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 3.070,00 динара;
 - рок плаћања: 30 дана, одложено;
 - рок важности понуде: 90 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 3: Добављачу „ДУНАВ АУТО“ д.о.о Београд за техничке прегледе за 2 (два) путничка возила са роком реализације до 10.06.2025. године;
 - цена без ПДВ-а: 5.116,66 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 6.140,00 динара;
 - рок плаћања: 30 дана, одложено;
 - рок важности понуде: 90 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 4: Добављачу „ДУНАВ АУТО“ д.о.о Београд за техничке прегледе за 4 (четири) путничка возила са роком реализације до 24.08.2025. године;
 - цена без ПДВ-а: 10.233,32 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 12.280,00 динара;

- рок плаћања: 30 дана, одложено;
 - рок важности понуде: 90 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 5: Добављачу „СЛОДЕС“ д.о.о Београд за технички преглед за 1 (једно) путничко возило са роком реализације до 20.09.2025. године;
- цена без ПДВ-а: 2.558,33 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 3.070,00 динара;
 - рок плаћања: 35 дана, вирмански;
 - рок важности понуде: 40 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 6: Добављачу „ДУНАВ АУТО“ д.о.о Београд за техничке прегледе за 2 (два) путничка возила са роком реализације до 10.10.2025. године;
- цена без ПДВ-а: 5.116,66 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 6.140,00 динара;
 - рок плаћања: 30 дана, одложено;
 - рок важности понуде: 90 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 7: Добављачу „ДУНАВ АУТО“ д.о.о Београд за технички преглед за 1 (једно) путничко возило са роком реализације до 09.11.2025. године;
- цена без ПДВ-а: 2.558,33 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 3.070,00 динара;
 - рок плаћања: 30 дана, одложено;
 - рок важности понуде: 90 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;
- Партија 8: Добављачу „ДУНАВ АУТО“ д.о.о Београд за техничке прегледе за 4 (четири) путничка возила са роком реализације до 10.12.2025. године;
- цена без ПДВ-а: 10.233,32 динара;
 - цена са ПДВ-ом: 12.280,00 динара;
 - рок плаћања: 30 дана, одложено;
 - рок важности понуде: 90 дана;
 - рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца: одмах по пријему захтева;

2. Сачинити наруџбенице и доставити Добављачима из тачке 1. ове Одлуке према горе наведеним елементима.

О б р а з л о ж е њ е

1. Наручилац, Војнообавештајна агенција, ул. Кнеза Милоша број 33 Београд, је на основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр. 91/2019 и 92/2023), Правилника о поступку јавних набавки у МО и ВС („Службени војни лист“ број 04/22) и Плана јавних набавки на које се закон не примењује (акт Управе за набавке и продају, број 184-2 од 03.02.2025. године) покренуо поступак набавке услуге техничких прегледа војних моторних возила под редним бројем 01/2025 - 1.0955.
2. Предмет набавке су услуге техничког прегледа војних моторних возила из Плана јавних набавки за 2025. годину (редни број 1.0955 Додатне и помоћне саобраћајне

услуге – технички преглед моторних возила), за укупно 19 (деветнаест) путничких возила, приликом продужења важности регистрације са цивилним регистарским таблицама. Предметна набавка је структурирана по партијама према следећем:

- Партија 1: услуге техничког прегледа за 4 (четири) путничка возила са роком реализације до 28.02.2025. године,
- Партија 2: услуга техничког прегледа за 1 (једно) путничко возило са роком реализације до 27.03.2025. године,
- Партија 3: услуге техничког прегледа за 2 (два) путничка возила са роком реализације до 10.06.2025. године,
- Партија 4: услуге техничког прегледа за 4 (четири) путничка возила са роком реализације до 24.08.2025. године,
- Партија 5: услуга техничког прегледа за 1 (једно) путничко возило са роком реализације до 20.09.2025. године,
- Партија 6: услуге техничког прегледа за 2 (два) путничка возила са роком реализације до 10.10.2025. године,
- Партија 7: услуга техничког прегледа за 1 (једно) путничко возило са роком реализације до 09.11.2025. године,
- Партија 8: услуге техничког прегледа за 4 (четири) путничка возила са роком реализације до 10.12.2025. године.

3. Процењене вредности набавке по партијама износе:

- За Партију 1: 24.080,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 2: 6.020,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 3: 12.040,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 4: 24.080,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 5: 6.020,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 6: 12.040,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 7: 6.020,00 динара са ПДВ-ом,
- За Партију 8: 24.080,00 динара са ПДВ-ом.

4. Рок за достављање понуда је био 20.02.2025. године до 11.00 часова.

5. Понуде у дефинисаном року су доставили доставила 4 понуђача: понуђач „DON ONE“ д.о.о, понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о, понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о. Београд и „INTER LUTA“ д.о.о. Београд.

6. Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама наручиоца у улици Кнеза Милоша 33 у Београду, канцеларија 187, 20.02.2025. године са почетком у 11.05 часова. Приликом отварања понуда вођен је Записник о отварању понуда заведен под бројем 899-7 од 20.02.2025. године.

7. Приликом отварања понуда није било присутних представника понуђача.

8. Понуде су достављене према следећем:

8.1. Понуда понуђача бр.1: „DON ONE“ д.о.о, Вилине воде 47, Палилула, Београд, која је примљена у ВОА 18.02.2025. године у 09:50 часова и заведена под бројем 899-3 од 18.02.2025. године.

Партија 1:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	13.200,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	15.840,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 2:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	3.300,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.960,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 3:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	6.600,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	7.920,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 4:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	13.200,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	15.840,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре

Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 5:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	3.300,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.960,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 6:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	6.600,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	7.920,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 7:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.960,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	3.300,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.960,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

Партија 8:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.300,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом	3.960,00

(Б)	
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	13.200,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	15.840,00
Рок и начин плаћања	45 дана од издавања фактуре
Рок важења понуде	90 дана од отварања понуда
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	1 дан

8.2. Понуда понуђача бр.2: „ДУНАВ АУТО д.о.о“, Београд, која је примљена у ВОА 19.02.2025. године у 10:00 часова и заведена под бројем 899-4 од 19.02.2025. године.

Партија 1:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	10.233,32
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	12.280,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 2:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	2.558,33
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.070,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 3:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	5.116,66
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	6.140,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 4:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	10.233,32
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	12.280,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 5:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	2.558,33
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.070,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 6:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	5.116,66
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	6.140,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 7:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	2.558,33

Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.070,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 8:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	10.233,32
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	12.280,00
Рок и начин плаћања	30 дана одложено
Рок важења понуде	90 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

8.3. Понуда понуђача бр. 3: „INTER LUTA“ д.о.о, Индустриска 47, Барич, Београд, која је примљена у ВОА 20.02.2025. године у 08:10 часова и заведена под бројем 899-5 од 20.02.2025. године.

Партија 1:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	12.280,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	14.736,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 2:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	3.070,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.684,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 3:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	6.140,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	7.368,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 4:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	12.280,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	14.736,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 5:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	3.070,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.684,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 6:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	6.140,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	7.368,00

Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 7:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	3.070,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.684,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

Партија 8:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	3.070,00
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.684,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	12.280,00
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	14.736,00
Рок и начин плаћања	45 дана
Рок важења понуде	60 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах

8.4. Понуда понуђача бр. 4: „СЛОДЕС“ д.о.о, Борска 92ф, Београд, која је примљена у ВОА 20.02.2025. године у 09:40 часова и заведена под бројем 899-6 од 20.02.2025. године.

Партија 1:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	10.233,32
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	12.280,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 2:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	2.558,33
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.070,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 3:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	5.116,66
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	6.140,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 4:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	10.233,32
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	12.280,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 5:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	2.558,33
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.070,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана

Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева
---	--------------------------

Партија 6:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	2 (два)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	5.116,66
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	6.140,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 7:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	1 (једно)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	2.558,33
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	3.070,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

Партија 8:

Јединачна цена техничког прегледа без ПДВ-а (А)	2.558,33
Јединачна цена техничког прегледа са ПДВ-ом (Б)	3.070,00
Број возила обухваћених партијом (В)	4 (четири)
Укупна цена без ПДВ-а (А*В)	10.233,32
Укупна цена са ПДВ-ом (Б*В)	12.280,00
Рок и начин плаћања	35 дана, вирмански
Рок важења понуде	40 дана
Рок извршења услуге од дана пријема захтева наручиоца	Одмах по пријему захтева

9. Комисија је утврдила да су достављене понуде прихватљиве.

10. Приликом анализе прихватљивих понуда Комисија за спровођење набавке је констатовала да су понуђачи „ДУНАВ АУТО“ д.о.о и „СЛОДЕС“ д.о.о доставили најповољније цене за извршење предметне услуге техничких прегледа путничких возила по свим партијама и да су достављене цене исте. Анализирајући резервни критеријум за рангирање понуда (рок извршења услуге од дана пријема захтева

наручиоца), комисија је констатовала да су оба понуђача доставили исти рок извршења услуге (одмах по пријему захтева). Узимајући у обзир наведено Наручилац је 20.02.2025. године путем електронске поште обавестио наведене понуђаче да ће се поступак жребања спровести 21.02.2025. године са почетком у 11.00 часова у Војнообавештајној агенцији, ул. Кнеза Милоша бр. 33 Београд.

11. Поступак жребања спроведен је у Војнообавештајној агенцији, ул. Кнеза Милоша бр. 33, на IV спрату, канцеларија број 187, 21.02.2025. године са почетком у 11.00 часова. Приликом спровођења поступка жребања вођен је Записник о спроведеном поступку жребања број 899-8 од 21.02.2025. године. Поступку жребања присуствовао је представник понуђача „ДУНАВ АУТО“ д.о.о, госпођа Далиборка Рекић.

12. Извлачење путем жреба спроведено је посебно за сваку партију према следећем:

- Партија 1: Извучен понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о,
- Партија 2: Извучен понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о,
- Партија 3: Извучен понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о,
- Партија 4: Извучен понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о,
- Партија 5: Извучен понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о,
- Партија 6: Извучен понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о,
- Партија 7: Извучен понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о,
- Партија 8: Извучен понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о.

13. Примедби присутних представника понуђача на спроведени поступак жребања није било.

14. На основу свега горе наведеног Комисија за спровођење набавке је извршила рангирање приспелих понуда према следећем:

- Партија 1:

- 1) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 12.280,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 12.280,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 14.736,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 15.840,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 2:

- 1) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 3.070,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 3.070,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 3.684,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 3.960,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 3:

- 1) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 6.140,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 6.140,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 7.368,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 7.920,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 4:

- 1) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 12.280,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 12.280,00 динара са ПДВ-ом,

- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 14.736,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 15.840,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 5:

- 1) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 3.070,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 3.070,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 3.684,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 3.960,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 6:

- 1) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 6.140,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 6.140,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 7.368,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 7.920,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 7:

- 1) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 3.070,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 3.070,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 3.684,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 3.960,00 динара са ПДВ-ом.

- Партија 8:

- 1) Понуђач „ДУНАВ АУТО“ д.о.о по укупној цени од 12.280,00 динара са ПДВ-ом,
- 2) Понуђач „СЛОДЕС“ д.о.о по укупној цени од 12.280,00 динара са ПДВ-ом,
- 3) Понуђач „INTER LUTA“ д.о.о по укупној цени од 14.736,00 динара са ПДВ-ом,
- 4) Понуђач „DON ONE“ д.о.о по укупној цени од 15.840,00 динара са ПДВ-ом.

- 15. Имајући у виду наведено, комисија је констатовала да су у поступку издавања наруџбеница за реализацију техничких прегледа моторних возила број 01/2025 - 1.0955, испуњени услови за издавање истих.
- 16. На основу свега наведеног, прихватајући у потпуности Извештај комисије за реализацију набавке услуге техничких прегледа возила, одлучио сам као у диспозитиву ове Одлуке.

ИЛ/МЖ



НАДЛЕЖНИ СТАРЕШИНА
ПУКОВНИК
Владимир Планић



Достављено:

- ☉ РЦ МО (уз исплатну документацију),
- а.а. (у омот предмета).